
Grupp 1 (damer)

Tävling: Arne-pokalen 2015
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 26:e september 2015

Damer 53 och 58 kg
Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

858915 52,49 53 1,5202 6 Linda Tham Mockfjärds AK 60 63 65 63 75 78 78 75 138 209,7904
010425 49,89 53 1,5855 10 Lovisa Henriksson Fyshuset SKG 43 48 50 48 55 58 61 58 106 168,0646
990510 51,58 53 1,5420 14 Dio Ratsami Borlänge AK 38 41 45 41 48 52 55 55 96 148,0357

######
901111 55,65 58 1,4520 2 Ester Prytz Falu AK 51 54 56 54 62 65 65 65 119 172,7896
851102 55,41 58 1,4568 7 Sofia Enocsson Rito Allmänna SK 63 67 67 67 82 87 91 87 154 224,3498
980804 57,92 58 1,4093 1 Julia Pettersson Måndagsklubben 58 60 60 60 68 70 72 72 132 186,0273

######
######
######
######
######
######
######
######
######
######
######
######

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Grupp 2 (damer)

Tävling: Arne-pokalen 2015
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 26:e september 2015

Damer 63, 69, 75 och +75 kg
Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

990621 61,06 63 1,3574 12 Alva Cederholm Måndagsklubben 58 60 63 60 76 80 81 80 140 190,0358
980727 61,28 63 1,3540 15 Loise Brattlöf Borlänge AK 53 55 57 53 62 62 65 62 115 155,7146

########
900114 63,19 69 1,3263 5 Therese Lindell Örebro KK 53 57 60 60 55 73 77 73 133 176,3927
890110 65,91 69 1,2906 Anna-Karin Sörling Allmänna SK 50 50 53 53 53 56 59 59 112 144,5457
831223 63,43 69 1,3229 3 Stina Sundström Falu AK 63 65 67 65 70 70 74 70 135 178,5965
000607 67,39 69 1,2729 8 Agnes Kallmin Allmänna SK 25 27 29 29 35 37 39 39 68 86,5562
970711 68,40 69 1,2614 13 Tova Cederholm Måndagsklubben 56 58 60 58 70 72 74 74 132 166,5093

830318 129,60 75+ 1,0069 9 Tererse Karlsson Gävle KK 59 63 67 67 88 91 91 88 155 156,0711
900925 91,92 75+ 1,0925 4 Stina Halvarsson Falu AK 51 55 55 55 68 68 71 68 123 134,3770

########
########
########
########
########
########
########
########

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Grupp 3 (herrar)

Tävling: Arne-pokalen 2015
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 26:e september 2015

Herrar 56, 62, 69, 77 och 85 kg
Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

030802 36,02 56 2,3589 17 Kevin Kurula Allmänna SK 35 37 37 35 43 45 47 45 80 188,7151 1
######

990913 68,62 69 1,3500 18 Sebastian Östgård Mockfjärds AK 65 68 70 70 77 80 81 77 147 198,4551 1
980325 62,99 69 1,4301 25 Anton Malmström Allmänna SK 60 64 66 64 80 83 83 80 144 205,9360 2
000822 67,63 69 1,3628 20 Jonathan Bergkvist Allmänna SK - -

######
930928 73,47 77 1,2941 32 Marcus Lindberg Sandvikens AK 75 75 75 75 100 105 108 105 180 232,9319 1
910222 75,56 77 1,2729 35 Rasmus Olsson Allmänna SK 73 73 77 73 95 100 100 95 168 213,8542 2
001129 69,77 77 1,3358 33 Jack Orr Allmänna SK 45 45 50 45 55 57 60 57 102 136,2515 3

######
960316 83,16 85 1,2083 36 Felix Henriksson Fyshuset SKG 90 93 96 96 115 120 120 115 211 254,9457 1
950819 84,15 85 1,2010 30 Erik Eriksson Sandvikens AK 85 90 90 85 115 118 120 118 203 243,8126 2

######
######
######
######
######
######
######

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Grupp 4 (herrar)

Tävling: Arne-pokalen 2015
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 26:e september 2015

Herrar 94, 105 och +105 kg
Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

890519 90,86 94 1,1579 21 Alexander Blomberg ASK Eskilstuna 107 113 113 113 125 131 135 135 248 287,1715 1
910316 87,43 94 1,1788 19 Simon Johansson Falu AK 101 101 105 105 135 143 143 135 240 282,9051 2
880510 89,05 94 1,1686 24 Johan Anderstedt Sandvikens AK 80 83 86 86 100 105 107 107 193 225,5479 3
810521 86,04 94 1,1879 26 Daniel Andersson Allmänna SK 68 72 72 68 90 90 93 93 161 191,2537 4

######
790131 103,96 105 1,0967 37 Anders Persson Sandvikens AK 100 103 103 103 125 125 131 125 228 250,0511 1
860227 94,29 105 1,1393 31 Joel Säterdal Falu AK 90 95 98 98 120 125 125 120 218 248,3776 2
940628 96,87 105 1,1267 34 Patrik Ivarsson Örebro KK 60 65 65 65 80 90 100 90 155 174,6315 3

######
910816 118,46 105+ 1,0530 28 Simon Lindblom ASK Eskilstuna 105 111 116 111 145 150 155 150 261 274,8205 1
750916 106,50 105+ 1,0875 22 Henrik Hillbom Sandvikens AK 100 105 105 105 130 130 132 130 235 255,5685 2
770906 173,50 105+ 1,0000 23 Erik Nilsson Örebro KK 65 73 80 80 95 105 106 106 186 186,0017 3

######
######
######
######
######
######
######

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Ranking Herr

Ranking herrar, poäng enligt koefficienttabellen

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

890519 90,86 94 1,1579 21 Alexander Blomberg ASK Eskilstuna 107 113 113 113 125 131 135 135 248 287,1715 1
910316 87,43 94 1,1788 19 Simon Johansson Falu AK 101 101 105 105 135 143 143 135 240 282,9051 2
910816 118,46 105+ 1,0530 28 Simon Lindblom ASK Eskilstuna 105 111 116 111 145 150 155 150 261 274,8205 3
750916 106,50 105+ 1,0875 22 Henrik Hillbom Sandvikens AK 100 105 105 105 130 130 132 130 235 255,5685 4
960316 83,16 85 1,2083 36 Felix Henriksson Fyshuset SKG 90 93 96 96 115 120 120 115 211 254,9457 5
790131 103,96 105 1,0967 37 Anders Persson Sandvikens AK 100 103 103 103 125 125 131 125 228 250,0511 6
860227 94,29 105 1,1393 31 Joel Säterdal Falu AK 90 95 98 98 120 125 125 120 218 248,3776 7
950819 84,15 85 1,2010 30 Erik Eriksson Sandvikens AK 85 90 90 85 115 118 120 118 203 243,8126 8
930928 73,47 77 1,2941 32 Marcus Lindberg Sandvikens AK 75 75 75 75 100 105 108 105 180 232,9319 9
880510 89,05 94 1,1686 24 Johan Anderstedt Sandvikens AK 80 83 86 86 100 105 107 107 193 225,5479 10
910222 75,56 77 1,2729 35 Rasmus Olsson Allmänna SK 73 73 77 73 95 100 100 95 168 213,8542 11
980325 62,99 69 1,4301 25 Anton Malmström Allmänna SK 60 64 66 64 80 83 83 80 144 205,9360 12
990913 68,62 69 1,3500 18 Sebastian Östgård Mockfjärds AK 65 68 70 70 77 80 81 77 147 198,4551 13
810521 86,04 94 1,1879 26 Daniel Andersson Allmänna SK 68 72 72 68 90 90 93 93 161 191,2537 14
030802 36,02 56 2,3589 17 Kevin Kurula Allmänna SK 35 37 37 35 43 45 47 45 80 188,7151 15
770906 173,50 105+ 1,0000 23 Erik Nilsson Örebro KK 65 73 80 80 95 105 106 106 186 186,0017 16
940628 96,87 105 1,1267 34 Patrik Ivarsson Örebro KK 60 65 65 65 80 90 100 90 155 174,6315 17
001129 69,77 77 1,3358 33 Jack Orr Allmänna SK 45 45 50 45 55 57 60 57 102 136,2515 18
000822 67,63 69 1,3628 20 Jonathan Bergkvist Allmänna SK - -  -

Ryck Stöt



Ranking Dam

Ranking damer, poäng enligt koefficienttabellen

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

851102 55,41 58 1,4568 7 Sofia Enocsson Rito Allmänna SK 63 67 67 67 82 87 91 87 154 224,3498 1
858915 52,49 53 1,5202 6 Linda Tham Mockfjärds AK 60 63 65 63 75 78 78 75 138 209,7904 2
990621 61,06 63 1,3574 12 Alva Cederholm Måndagsklubben 58 60 63 60 76 80 81 80 140 190,0358 3
980804 57,92 58 1,4093 1 Julia Pettersson Måndagsklubben 58 60 60 60 68 70 72 72 132 186,0273 4
831223 63,43 69 1,3229 3 Stina Sundström Falu AK 63 65 67 65 70 70 74 70 135 178,5965 5
900114 63,19 69 1,3263 5 Therese Lindell Örebro KK 53 57 60 60 55 73 77 73 133 176,3927 6
901111 55,65 58 1,4520 2 Ester Prytz Falu AK 51 54 56 54 62 65 65 65 119 172,7896 7
010425 49,89 53 1,5855 10 Lovisa Henriksson Fyshuset SKG 43 48 50 48 55 58 61 58 106 168,0646 8
970711 68,40 69 1,2614 13 Tova Cederholm Måndagsklubben 56 58 60 58 70 72 74 74 132 166,5093 9
830318 129,60 75+ 1,0069 9 Tererse Karlsson Gävle KK 59 63 67 67 88 91 91 88 155 156,0711 10
980727 61,28 63 1,3540 15 Loise Brattlöf Borlänge AK 53 55 57 53 62 62 65 62 115 155,7146 11
990510 51,58 53 1,5420 14 Dio Ratsami Borlänge AK 38 41 45 41 48 52 55 55 96 148,0357 12
890110 65,91 69 1,2906 Anna-Karin Sörling Allmänna SK 50 50 53 53 53 56 59 59 112 144,5457 13
900925 91,92 75+ 1,0925 4 Stina Halvarsson Falu AK 51 55 55 55 68 68 71 68 123 134,3770 14
000607 67,39 69 1,2729 8 Agnes Kallmin Allmänna SK 25 27 29 29 35 37 39 39 68 86,5562 15

Ryck Stöt
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